
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221961300007

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939000014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939400354

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220708600170

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223341500013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222232600085

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939000027

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939400118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939700161

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224534100010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224013000071

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939900062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220302600060

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221849700009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221948600074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 225614300091

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220504000018

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221938700005

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223440800001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223555800009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223341300008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936200224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220403700159

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224816600021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 225312100008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221215000012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224226900269

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221011700033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900120

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220403700120

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223440900110

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224014400096

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221317100027

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939700408

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936300210

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939700049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223220300160

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221960700023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900208

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224013000049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937400104

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936800132

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 225209500025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222134700009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224014200009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900416

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224013000014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224816700042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223440900057

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939900093

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221935800006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223440900193

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223341300219

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221958300065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221951900007

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936300276

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220403700094

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939500292

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939300069

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939700234

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223440900194

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224014000080



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222921500067

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900051

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936000211

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939900126

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936800061

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221940200021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937400176

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224227800101

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221940200023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224014200055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222428300077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936000260

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223123800081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220403800007

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223440900023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221934800023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221519400025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224013600043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221960500007

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900428

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937400102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900387

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939400373

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220403700184

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220403700146

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221960700037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223341300179

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223906400056

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223341300186

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221948200033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224014000045

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220708600148

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223341300083

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220100200180

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939400197

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939500153

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224712600019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221519500008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224014400022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220403700240

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224227300073

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900155

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220762000013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222629900053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939100204

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222232600099

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222645400028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221938600113

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220100600123

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939100429

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939700481

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222428100017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224013300107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221934900023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220403700172

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936400001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 225000800033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224052900005

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223441200008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224052900006


